
Comune di Saluggia      Comune di Fontanetto Po 
piazza Municipio, 16 – 13040 (VC) Italia    piazza G. Garibaldi, 5 – 13040 (VC) Italia  

             

   

 

 

 

STAZIONE UNICA APPALTANTE 
con sede c/o Comune di Saluggia - piazza Municipio, 16 – Saluggia  (VC)  -  13040  -  Italia 

tel. 0161 – 480.112 int.5   -   fax 0161 – 480.202 

 

 
 
PROCEDURA APERTA PER L’ APPALTO DEL SERVIZIO DI RISTORAZIONE 
SCOLASTICA A RIDOTTO IMPATTO AMBIENTALE PER L’ ASILO NIDO, LE SCUOLE 
DELL’ INFANZIA E PRIMARIA DEL COMUNE DI SALUGGIA CAPOLUOGO E 
FRAZIONE DI S. ANTONINO. PERIODO 1.01.2020 – 31.12.2023 ( CON OPZIONE DI 
RINNOVO PER ULTERIORI ANNI QUATTRO ) 

IMPORTO totale a base di gara: € 741.600,00 al netto dell’IVA ed al netto degli oneri per la sicurezza; 
€ 5.760,00 per oneri per la sicurezza da interferenze, non soggetto a ribasso. Il costo della 
manodopera è stimato in € 432.672,88 (4 anni ).    

PROVVEDIMENTO DEL RESPONSABILE DELLA STAZIONE UNICA 

APPALTANTE  

PRESA ATTO  SUBENTRO  COMPONENTE  S.U.A. 

 

IL   RESPONSABILE   DELLA  STAZIONE  APPALTANTE  

 

Richiamato il verbale in data 29 maggio 2019 della S.U.A. di indizione della gara in oggetto; 

Dato atto che in attuazione all’ art. 7 della Convenzione vigente approvata dal Comune di Saluggia 

e Fontanetto Po, la S.U.A  per la procedura in oggetto risultava composta da: 

Geom. Ombretta Perolio  - Responsabile 
Dr.ssa Antonella Gaiato/Responsabile Area Amministrativa  - Membro 
Geom. Linda Marinn – Membro; 
 

Rilevato che: 

- in data 30 settembre 2019 la Dr.ssa Gaiato, in qualità di Responsabile dell’ Area 
Amministrativa - Segretario Comunale ha cessato la propria attività lavorativa per 
pensionamento, 

- dal 1 ottobre al 31  ottobre 2019 le funzioni di Responsabile dell’ Area Amministrativa sono 
state espletate dalla Dr.ssa Anna Actis Caporale - Segretario Comunale, 

- dal 4 novembre 2019 la funzione di Responsabile dell’ Area Amministrativa viene svolta dal 
Dr. Umberto Bovenzi - Segretario Comunale; 

P R E S O      A T T O 



del subentro a far data dal 4 novembre 2019 del Dr. Umberto Bovenzi nella funzione di 
Responsabile dell’ Area Amministrativa del Comune di Saluggia,  

Ritenuto di dover provvedere in merito, 

R E N D E    N O T O 

che a decorrere dal 4 novembre 2019 la Stazione Unica Appaltante, per la procedura in oggetto è 
composta come segue: 

Geom. Ombretta Perolio  - Responsabile 
Dr.  Umberto  Bovenzi - Membro 
Geom. Linda Marin - Membro. 
 

Si dispone per la notifica al RUP Rag. Lorena Tiozzo e per la pubblicazione del presente 
provvedimento. 

 

IL   RESPONSABILE  DELLA  S.U.A. 
   (Firmato digitalmente) 
                                                                                                                      Geom. Ombretta PEROLIO 


